



Trabzon Şehir Plancıları Odası Başkanı Şen, Ortahisar surları için vizyon çizdi

Öncelikle koruma daha sonra yaşatma

TRABZON Şehir Plancıları Odası Başkanı Ercan Şen, Ortahisar surlarının restorasyon çalışmalarına dair nasıl bir yol izleneceği hakkında değerlendirmelerde bulundu. Surların tarihi ve tescilli yapısının göz önüne alınıp uzman bir kadro oluşturularak çalışmalara başlanması gerektiğini belirten Şen, "Öncelikle koruma daha sonra yaşatma kapsamında bir çalışma olacak." dedi.

"TARİHİ VE TESCİLLİ BİR YAPI VAR"

Trabzon Şehir Plancıları Odası Başkanı Ercan Şen, Ortahisar surlarının restorasyon çalışmalarını hakkında nasıl yol izleneceğine dair şu ifadelerle yer verdi: "Ortahisar Kent Konseyinin gündeminde surlarının görseelliğinin ve değerinin artırılması yönünde çalışmalar var. DOKAP'ın Trabzon surlarıyla ilgili projesi var. Fakat bunu sadece görseellik olarak düşünemeyiz. Orada tarihi ve tescilli bir yapı var.

Tescilli yapılardan sorumlu Kültür Bakanlığı Bölge ve Koruma Kurulu ile birlikte istişare ederek ve kurula bilgi vererek projelerin hazırlanması gerekir. Bu konuda uzman kişileri, üniversiteden sanat tarihi, mimarlık ve restorasyondaki bazı hocaları



çalışmalara katarak Koruma Kurulunun onay verebileceğini teyitte bir karar aldık. Fakat henüz hayata geçiremedik. Bu konuda uzun süre çalışılması gerekiyor."

"ÖNCELİKLE KORUMA DAHA SONRA YAŞATMA KAPSAMINDA BİR ÇALIŞMA"

Surların içerisindeki yapılaşmalara dair değerlendirmede bulunan Şen, "Surların uzun bir tarihi geçmişi var ve kente de katacak önemli katkısı var. Öncelikle koruma daha sonra yaşatma kapsamında bir çalışma olacak. Surların hem içinde hem de dışında mevcut yapılar var. Surların içinde olan bazı yapılar daha sonra belediyenin kendi eliyle yerleştirdiği yapılar. Mesela Pazarkapı'daki ticari birimler geçici olarak koyduğumuz fakat hala 2-3 yıldır kalıcı hale gelmiş yapılar. Birde surların

içinde yaşayan binalar var. Bunların bir kısmı tescilli

bir kısmı da tescilsiz binalar. Koruma kapsamında içinde olan binalar değil. Bizim onlara müdahale etme durumumuz yok." dedi.

"GÖRMEDİĞİMİZ BİR DE ARKA CEPHESİ VAR"

Surlara sadece dışarıdan değil, iç kısmında çalışmalar yapılması gerektiğini kaydeden Şen, "Sur içine girildiği zaman bazı hasarlı ve metruk binalar ya da iyileştirilmiş binalar var. Onlara da sur ile çalışma yapıldığı zaman müdahale olması lazım. Surlara dışarıdan baktığımızda görmediğimiz bir de arka cephesi var. Oralarda da iyileştirme gerekecek. Bu da Ortahisar Kent Konseyinin tek başına vereceği bir karar değil. Ortaya bir proje çıkacak belki de. Bu proje çerçevesinde de bir karar verilecek. DOKAP tarafından hazırlanan çalışmada alınıp üzerinden eksikler tamamlanabilir. Henüz çalışmalar netleşmedi." ifadelerine yer verdi.

Kübra Nur KOTAMAN

